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 XXI asr yangi tanlovlar, yangi texnologiyalarni oʻz 

ichiga olgan imkoniyatlar va hayotning barcha 

sohalarida texnologiyalarning keng tarqalganligi bilan 

bogʻliq muammolar: biznes va boshqaruv, hukumat, 

taʼlim va boshqa akademik sohada oʻtgan yangilik 

haqidagi fikrlar bilan umumiy oʻrta taʼlim 

muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish mexanizmlarini ishlab 

chiqish bugungi kunning dolzarb muammolari boʻlib 

qolmoqda.  
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Bugungi kunda jamiyatimizda yangi ijtimoiy munosabatlarning shakllanishi, 

taʼlimning dunyo taʼlim tizimiga integratsiyalashuvi, demokratiyalash va 

insonparvarlashtirish jarayonlarining rivojlanishi, taʼlim-tarbiya jarayoniga yangicha 

yondashuvlar va umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalaridan 

foydalanish zarurligini taqozo etmoqda. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev “Yoshlarimizning mustaqil 

fikrlaydigan, yuksak intellektual va maʼnaviy salohiyatga ega boʻlib, dunyo miqyosida oʻz 

tengdoshlariga hech qaysi sohada boʻsh kelmaydigan insonlar boʻlib kamol topishi, baxtli 

boʻlishi uchun davlatimiz va jamiyatimizning bor kuch va imkoniyatlarini safarbar etamiz” 

degan soʻzlari bugungi kunda taʼlim jarayonining bosqichma-bosqich oʻzgarishiga sabab 

boʻlmoqda. 

Jahondagi globallashuv va taʼlimning integratsiyalashuvi jarayonlarida Shimoliy va 

Markaziy Osiyoning koʻplab mamlakatlarida taʼlim tizimini raqamlashtirishga oid tadbirlar, 

tadqiqotlar va ishlanmalarni keng targʻib qilib kelinmoqda. Ilgʻor xorijiy tajribalar asosida 

innovatsion taʼlim muhitini shakllantirish, interfaol oʻqitish metodlari va texnologiyalarini 

amaliyotga keng tatbiq etish asosida taʼlim oluvchi va taʼlim beruvchilarda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish mexanizmlarini yanada takomillashtirish muhim oʻrin tutadi. 

Taʼlimni boshqarishda raqamli taʼlim texnologiyalarini keng targʻib qilish va dunyo 

taʼlim tizimidan foydalanish uchun taʼlim beruvchi va taʼlim oluvchilar bir qator koʻnikma va 

malakalarga ega boʻlishlari kerak. 
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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yilning 28-yanvardagi “2022 — 2026-

yillarga moʻljallangan yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi toʻgʻrisida”gi 60-Farmoni 

bilan 2022 — 2026-yillarga moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasini 

amalga oshirish boʻyicha kompleks chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Butun dunyoni boshqarishda raqamli texnologiyalardan foydalanish barcha sohalarga 

jadal kirib bormoqda. Bugungi kunda taʼlim sohasini strategik boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish va yoʻlga qoʻyish boʻyicha keng koʻlamli ishlar yoʻlga qoʻyilib 

kelinmoqda. 

XXI asr yangi tanlovlar, yangi texnologiyalarni oʻz ichiga olgan imkoniyatlar va 

hayotning barcha sohalarida texnologiyalarning keng tarqalganligi bilan bogʻliq muammolar: 

biznes va boshqaruv, hukumat, taʼlim va boshqa akademik sohada oʻtgan yangilik haqidagi 

fikrlar bilan umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish bugungi kunning dolzarb muammolari boʻlib 

qolmoqda. 

Taʼlim muassasalarini boshqarishda rahbarlar tomonidan raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlaridan oqilona va refleksiv foydalanish boʻyicha koʻnikma, malaka va 

mahoratga erishishga imkon beradi. 

Raqamli texnologiyalar bilan ishlash ularni rivojlantirishga refleksiv va tanqidiy, shu 

bilan birga izlanuvchan, ochiq va kelajakka qaratilgan munosabatni talab qiladi. Biz aniqlagan 

texnologiyalar oʻquvchilarning taʼlim faoliyatiga boʻlgan qiziqishini ragʻbatlantiradi, ularning 

mantiqiy va ijodiy fikrlashi hamda raqamli kompetensiyasini rivojlantiradi. Taqdim etilgan 

raqamli texnologiyalar kasb-hunar taʼlimi mutaxassislarining mehnat bozorida 

raqobatbardosh boʻlishiga xizmat qiluvchi vazifalarni toʻliq bajarmoqda. Oʻqituvchilar va 

talabalar oʻrtasida oʻtkazilgan soʻrov natijalariga koʻra, taʼlim jarayonini raqamlashtirishda 

yoʻl qoʻyilayotgan asosiy kamchiliklar aniqlandi. Xususan, oʻquvchilarning oʻz-oʻzidan taʼlim 

olishda raqamli texnologiyalardan foydalanish boʻyicha tayyorgarligi yetarli emasligi 

tasdiqlanadi. Aniqlik kiritilishicha, raqamlashtirishning past darajasi metodik taʼminotning 

yetarli emasligi va alohida didaktik vaziyatlarda bunday texnologiyalardan foydalanish 

yoʻllarining notoʻgʻri tavsiflangani bilan bogʻliq.  

Umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini takomillashtirish mavzusi boʻyicha kutilayotgan ilmiy yangiliklar: 

1. Umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb pedagogik muammo ekanligi asoslanadi. 

2. Umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish jarayonining mavjud holati va bu sohadagi ilgʻor xorijiy tajribalar tahlil qilinadi. 

3. Umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish usullari, yoʻllari, metodlari va mexanizmlari ishlab chiqiladi. 

4. Nazariy qoidalar, ijtimoiy-iqtisodiy sohaning raqamli transformatsiyasini 

boshqarish metodologiyasi va amaliy vositalari ishlab chiqiladi. 

5. Raqamli platformalarni yaratish va rivojlantirishga asoslash. 

Ushbu maqolada biz umumiy oʻrta taʼlim muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish, raqamli texnologiyalarga 

asoslangan maktabdagi oʻzgarishlarga umid va ishonch bogʻlash hamda oʻqitishda 

texnologiyadan foydalanishning haqiqiy holati oʻrtasidagi tafovutni bartaraf yetishimiz zarur 
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degan xulosaga keldik. 
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